
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica  
w Płocku 

al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, ◦ tel. 24 366 41 63; fax: 24 366 41 64 
mail: rektor@wlodkowic.pl 

 REKTOR 

Zarządzenie nr 01/2025 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z 10 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia terminarza rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium 
socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi 

 w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1517), § 15 ust. 3 pkt. 19 Statutu 

SWPW z dnia 14 września 2023 roku oraz § 45 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania, ustalania 

wysokości i wypłacania świadczeń dla studentów w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica  

w Płocku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 19/2024 Rektora Szkoły Wyższej im. 

Pawła Włodkowica w Płocku z 01 października 2024 roku - w porozumieniu z uczelnianym 

organem Samorządu Studenckiego SWPW w Płocku zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ilekroć mowa w niniejszym zarządzeniu o „Regulaminie”, należy przez to rozumieć „Regulamin 

przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania świadczeń dla studentów w Szkole Wyższej 

im. Pawła Włodkowica w Płocku stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 19/2024 Rektora 

Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z 01 października 2024 roku. 

§ 2. 

Ustala się następujący terminarz akcji weryfikacyjnej wniosków studentów o przyznanie 

stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi na semestr 

letni roku akademickiego 2024/2025: 

1) 23 marca 2025 roku – ostatni dzień przyjmowania przez Komisje Stypendialne 

Kolegiów Studiów wniosków o przyznanie stypendium socjalnego, stypendium dla 

osób niepełnosprawnych oraz zapomogi na semestr letni roku akademickiego 

2024/2025;  

2) 28 marca 2025 roku – ostatni dzień ustalenia przez Komisje Stypendialne Kolegiów 

Studiów uprawnień studentów do otrzymania stypendium socjalnego, stypendium 



 

dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi na semestr letni roku akademickiego 

2024/2025;  

3) 08 kwietnia 2025 roku – przekazanie Odwoławczej Komisji Stypendialnej – przez 

Komisje Stypendialne Kolegiów Studiów danych o liczbie studentów uprawnionych do 

otrzymania stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz 

zapomogi na semestr letni roku akademickiego 2024/2025 zgodnie z przepisami 

Regulaminu (wraz  

z podziałem na grupy dochodowe); 

4) 14 kwietnia 2025 roku – ustalenie przez Rektora w drodze zarządzenia i podanie  

do wiadomości Komisjom Stypendialnym Kolegiów Studiów: 

a) maksymalnej kwoty dochodu na jednego członka w rodzinie studenta, 

uprawniającej  

do otrzymania stypendium socjalnego; 

b) miesięcznej kwoty stypendium socjalnego w poszczególnych przedziałach 

dochodowych; 

c) miesięcznej kwoty stypendium dla osób niepełnosprawnych. 

5) 24 kwietnia 2025 roku – przekazanie Kwesturze przez Komisje Stypendialne Kolegiów 

Studiów list do wypłaty studentów, którym przyznano stypendia socjalne, stypendia 

dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi. 

§ 3. 

1. Komisje Stypendialne Kolegiów Studiów ustalają uprawnienia studenta do otrzymania 

stypendium socjalnego podając liczbę uprawnionych z podziałem na przedziały dochodu 

określone w odrębnym zarządzeniu, z zastrzeżeniem, że ostateczna kwota dochodu na 

jednego członka w rodzinie studenta uprawniająca do otrzymania stypendiów  

o charakterze socjalnym oraz miesięczna kwota stypendium w poszczególnych 

przedziałach dochodowych zależeć będzie od liczby wniosków złożonych przez studentów 

i od kwoty dotacji MNiSW pozostającej w dyspozycji Uczelni. 

2. Liczbę uprawnionych (wraz z protokołem) sporządzoną zgodnie z zasadami określonymi  

w ust. 1 Komisja Stypendialna Kolegium Studiów przekazuje Prorektorowi ds. studenckich.  

§ 4. 

1. Komisje Stypendialne Kolegiów Studiów (na podstawie odrębnego zarządzenia Rektora 

określającego miesięczną kwotę dochodu przypadającą na jednego członka w rodzinie 

studenta uprawniającej do otrzymania stypendium socjalnego oraz wysokość miesięcznej 

kwoty stypendium socjalnego oraz stypendium dla osób niepełnosprawnych) publikują 

wykaz studentów, którym przyznano stypendia w semestrze letnim roku akademickiego 

2024/2025 wraz z wysokością miesięcznej kwoty przyznanego stypendium, z zachowaniem 

przepisów o ochronie danych osobowych. 



 

2. Komisja Stypendialna Kolegium Studiów, niezależnie od wykazów, o których mowa  

w ust. 1, doręcza studentowi w formie elektronicznej pisemną decyzję o przyznaniu  

lub nieprzyznaniu świadczenia. 

3. Decyzja, o której mowa w ust. 2, musi spełniać wymogi określone w Kodeksie 

postępowania administracyjnego. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Odwoławczej Komisji Stypendialnej, Dziekanom 

Kolegiów Studiów oraz powołanym przez nich Komisjom Stypendialnym Kolegium Studiów 

stosownie do ich zakresu uprawnień i obowiązków określonych stosownymi przepisami. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski 

R E K T O R 


	Zarządzenie nr 01/2025 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z 10 lutego 2025 roku
	w sprawie ustalenia terminarza rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi  w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski R E K T O R



